



OBJEDNÁVKA

Město Bílina

MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic
Břežánská 50/4

418 01 Bílina

IČ: 00266230

DIČ: CZ00266230

V Bílině dne: 26.11.2025

Objednávka č.: 8/25/92/ZED

Financováno z: 07, 3612, 5171



Dodavatel:

JOSEF ŽEJDLÍK

Východní 882/18, 418 01 Bílina

IČO: 11464747

Město Bílina objednává: celková oprava 5 sklepních kójí (nové zárubně, dveře, sanační omítky, vyrovnání podlah), 5. května 271, Bílina.

Příloha : cenová nabídka

Termín dodání: 12.12.2025

Cena bez DPH: 116 199,00 Kč

Sazba DPH 12%: 13 943,88 Kč

Cena vč. DPH: 130 143,00 Kč

**Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.**

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH. **Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.**

Město Bílina prohlašuje, že objednávka je předmětem zdanitelného plnění, a proto bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete na adresu: **Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina, do datové schránky ID: qdtb7vx nebo na email epodatelna@bilina.cz.** Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii a podepsaný předávací protokol objednatelem. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení.

Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Penále: Za nedodržení termínu realizace díla 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo využít zádržné 10% z celkové ceny díla při předání díla s vadami a nedodělkami, které nebrání užívání díla.

Pokud bude dílo vykazovat vady a nedodělky bránící užívání díla, dílo nebude objednatelem převzato, a dílo bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude využito penále za nedodržení termínu předání díla.

Na základě dodatku č. 3 ke směrnici č. 4/2004 „Kontrolní systém“ a v souladu s prováděnou řídicí kontrolou před vznikem závazku nebo nároku, bylo provedeno ověření nutné potřeby, hospodárnosti, efektivnosti, účelnosti, oprávněnosti vystavení objednávky na dodávku: prací

Objednávka byla schválena jako oprávněná v souladu se schváleným rozpočtem.

Příkazce operace:



Převzal: 02.12.2025

Správce rozpočtu:





**STAVEBNÍ FIRMA
JOSEF ŽEJDLÍK**
TEL: 417 821 970



Cenová nabídka

Název : **MÚ Bílina - oprava sklepních kójí, 5.května č. 271, Bílina**

Poř.č.	Popis položky	MJ	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena celkem
1	vybourání dřevěných rámu	ks	5	256,00	1 280,00
2	vybourání špalet	ks	10	173,00	1 730,00
3	osekání vlhkých omítek	m2	48	220,00	10 560,00
4	vyškrábání spár	m2	48	56,00	2 688,00
5	odvoz odpadu	t	1,5	300,00	450,00
6	uložení odpadu na skládku	t	1,5	470,00	705,00
7	sanační prostřik	m2	48	200,00	9 600,00
8	vyrovnání omítek	m2	48	100,00	4 800,00
9	sanační omítka	m2	48	470,00	22 560,00
10	sanační štuk	m2	48	250,00	12 000,00
11	penetrační nátěr stěn	ks	1	4628,00	4 628,00
12	vyrovnání podlahy	m2	25,4	170,00	4 318,00
13	dodávka zárubní 80cm	ks	5	1740,00	8 700,00
14	dodávka dveří 80cm	ks	5	1863,00	9 315,00
15	dodávka kování	ks	5	890,00	4 450,00
16	montáž zárubní	ks	5	690,00	3 450,00
17	montáž dveří	ks	5	320,00	1 600,00
18	montáž kování	ks	5	273,00	1 365,00
19	malování 5x	ks	5	1500,00	7 500,00
20	úklid	ks	1	1500,00	1 500,00
21	přesun hmot	ks	1	3000,00	3 000,00
Cena celkem bez DPH			116 199,00 ,-		
DPH 12%			13 943,88 ,-		
Cena celkem s DPH			130 143 Kč		

